
1 

 

DODATEK Č.1    
ke Smlouvě o dílo ze dne 27.6.2022  

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196   

 se sídlem: Plánická 196, 339 01 Klatovy     
 objednatele zastupuje: Ing. Soňa Rabušicová, ředitelka    
 ve věcech technických: Ing. Drahoslav Koura     
        
 e-mail: rabusicova.sona@oakt.cz       
 IČ: 67781771      
 DIČ: neplátce      
 bankovní spojení: ČSOB    
 číslo účtu: 101176590/0300     
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2 Zhotovitel: ALFASTAV, spol. s r.o.         
 se sídlem: Sobětice 81, 339 01 Klatovy     
 registrace: u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 732     
 zhotovitele zastupuje: Ing. Michal Hosnedl, jednatel    
 ve věcech technických: Ing. Michal Hosnedl     
 e-mail: alfastav@alfastav.cz      
 IČ: 18236651      
 DIČ: CZ18236651      
 bankovní spojení: KB, a.s. Klatovy    
 číslo účtu: 264448351/0100     
  

(dále jen zhotovitel) 

 

 

2. Předmět dodatku č.1  

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo, a to rozsah předmětu Smlouvy o dílo o  

             nutné vícepráce a s tím související změna ceny díla. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy o dílo o  vícepráce, podrobně   

             specifikované dále. Jedná se o nepředvídané změny, které nebyly obsaženy v původních  

             zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných  

             okolností, jsou nezbytné pro dokončení díla. 

 

2.4.  Změna ceny díla: 

V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy o dílo ze dne 27.6.2022 se smluvní strany dohodly na 
úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 

 

Celková cena díla: 

- Dle Smlouvy o dílo                                  1 238 873,00 Kč  bez DPH 



2 

 

- Změna ceny dle dodatku č.1 – vícepráce                 64 135,00  Kč bez DPH 

Celková cena ve znění dodatku č. 1             1 303 008,00 Kč bez DPH 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze den 27.6.2022 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

IV. 

Přílohy dodatku 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1: –  Rozpočet 

  
 
 
 
 
 

V Klatovech  dne...30.8.2021.......................     
 
 
 
 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                             zhotovitele: 
Ing. Soňa Rabušicová, ředitelka      Ing. Michal Hosnedl, jednatel    

   


